
/ JKII rBogoaoA x KaHanu3aqrla> Cy6orrua
1/\ Uizniluek 6s Csatorn6zfsi Kommun5lis K6rv6llalat Szabadka

(o)
Y Tel : (024) 55-n-11 . Fax: (024) 55"77-00. e-nBiI uqava@vodovoctsu.rs

erct: l{/!.2 -2s -?cls
DANA: {/.o€. ?ol?

/ *},,*".(j i"911op
\ jso 90cr\ ,5(} 1400!

0li5ra 1ro0,

Na osnovu dlana 108. Zakona o javnim nabavkama (,,SI. glasnik RS" br. 124112, l4l15,
68115), i tlana 42. stav l. tadka 14. Statuta JKP,,Vodovod i kanalizacija" Subotica (broj 14611-2017
od 30.01 .201 7. godine), direktor JKP "Vodovod i kanalizacija" Subotica donosi:

ODLUKU
O DODELI UGOVORA U POSTUPKU JAVNE NABAVKE MALE VREDNOSTI

UGOVOR SE DODELJUJE ponudaeu: ,,MASTER CLEAN EXPRESS"doo Subotica, ponuda
broj 45/22-l l -2019 od 05.06.20 I 9.godine.

ObrazloZenje

Narudilac je dana 21.05.2019. godine doneo Odluku o pokretanju postupka.iavne nabavke male
vrednosli, br. 45/22-l -2019, zajavnu nabavku usluga: Poslovi spremanja

naziv i oznaka iz op5teg rednika nabavke: 9091 I 000 - usluge diS6enja stambenih objekata, zgrada i
prozoru

Narudilac je dana 27.05.2019. godine objavio Konkursnu dokumentaciju sa pozivom za podno5enje
ponuda na Portalu javnih nabavki i svojoj internet stranici. Takode je poslao konkursnu
dokumerrtaciju za pozivom za podno5enje ponuda na slede6e adrese: ,,MASTER CLEAN
EXPRESS"doo Subotica,,,FUL CISTO" doo iadak,,,PERFECT STUDIO.doo Subotica.

Do isteka roka za podnoSenje ponuda na adresu narudioca prispele su 3 ponude.

Nakon sprovedenog otvaranja ponuda Komisija za javne nabavke je pristupila strudnoj oceni
ponuda i sadinila lzveStaj o istom.
U IzveStaju o strudnoj oceni ponuda br. 45122-22-2019 od 12.06.2019. godine, Komisija za javne
nabavke je konstarova la sledeie:

Vrsta postupka: javna nabavka male vrednosti

Vrsta predmeta javne nabavke:

Dobra

Usluge

Radovi



l) I'orlaci o rrj rrulrat ci:

Predmetjavne nabavke I Poslovi spremanja
I

4ffi
2.620.000,00 dinara bez pDV_a.

"Vodovod i kanalizacija" Subotica za 2}lg. godinu,
konto 550-500.

I prozora

2.J04.669,84 dinara bez pDV-a.

Redni broj javne nabavke
Procenjena vreOnost javne naba,*e

(bez PDV-a)

Podaci iz plana nabavke koji se
odnose na predmet nabavke

Naziv i oznaka iz op5teg rednika
nabavki

Vrednost ugovora o javnoj nabavci
(bez PDV-a)

2) tJkupan broj podnetih ponuda: 3

Blagovremene ponude

,,LANIVA"doo Beograd

,.MASTER CLEAN EXpRESS,,doo Subotica

,,ORIS"doo Sombor

Prilikom strudne ocene ponuda komisija.narudioca je detaljno pregledara pristigre ponude teje naosnovu tlana 93. stav l. Zakona o javnim nabavkama, uiutila p6nudadima ,u't t", ,u 
-ooautni,

obja5njenjima koji dejoj omoguditi ispravan pregled i viednovanje ponuda.

zahtev za dodatnim objasnjenjima zav3len pod brojem 45/22-16-2019 poslatje dana 10.06.2019.godine ponudadu ,,MASTER CLEAN EXpRESS*d;o Subotica .
Ponutlad 

',MASTER CLEAN EXpRESS'doo Subotica je u predvirrenom roku dostavio odgovore uskladu sa Zahtevima za dodatnim objasnjenjima ,uied"ia pod brojem a5/22-rg_20r6-- aana10.06.2019. godine.

zahtev za dodatnim objalnjenjima zaveden pod brojem 45/22-17-2019 posrar je dana 10.06.2019.godine
ponudadu,,LANIVA',doo Beograd.
Polud.ad ',Laf]vA"doo Beograd je u predviilenom roku dostavio odgovore u skladu sa Zahtevima
za dodatnim objasnjenjima zavedena pod brojem 45/22-2r-2019 dan;11.06.2019. g;Jin;- 

--

Komisija narudioca je ponutradu ,,MASTER CLEAN ExpRESS,.doo Subotica, dana 10.06.2019.
goaing ynuli! lhtev za ispravku radunskih gresaka zaveden pod brojem 45/22-i4-zotsl. 

-'
Ponudad .,MASTER CLEAN ExpRESS"doo Subotica je u definisanom .[" a"*"i" saglasnostna ispravku raduskih gresaka u svojoj ponudi pod brojem 45/22-rg-20r9 da* r o.oo.zbr i. E"ai*



Komisiia narudioca je ponudadu,,LANlvA"doo Beograd , dana r0.06.20r9. godine upurira Zahtev
za ispravku radunskih gre5aka zaveden pod brojem 4i122-15_Z0lg.
Ponurlai ,,LANIVA"doo Beograd je u definiianom roku dostavio sagrasnost na ispravku racuskih
gresaka u svojoj ponudi zavedena pod broje* 45lzz-20-zorg dana tLoo.20tg. godin. --

3) \azivi' odnosno imena ponutlaca cije su ponude odbijen e i razrozi za njihovo
odbijanje:

Ponuda ponudada ,,oRI S"doo Sombor zavedena pod brojem 45122-r3-2org od 05.06.2019. godine
se.odbi.ia.kao neprihvatljiva zbog bitnog nedosiatka ponude - nije dostavio dokaze za didatneuslove u.delu osjgurania od odsoyprnosii kakoje traieno konkurinom dokumentacijom. 

--'
Ponudeni iznos je 2.199.453,20 dinara U& pOV-a.

Nedostatci su slededi:
Ponutlad ,,oRIS"doo Sombor uz svoju ponudu je dostavio polisu za korektivno kombinovanoosiguranje lica od posledica nesreinog sludaja (nezgode) i koiektivnog zivotnog ;.ig;;;;j; 

" ""polisu osiguranja od odgovornosti za stete nasiare 
-usred 

smrti, pourJau t.tu rTi ,a-.*r:i'i"" iostetenja ili uniStenja stvari tre6eg lica u smislu uslova za osiguranjl odgovornosti, kako je irazenokonkursnom dokumentacijom.

4) Kriterijum za ocenjivanje ponudeje:

U skladu sa dlanom 85. stav l. tad_ka 2. Zakona o javnim nabavkama kriterijum za izbornajpovoljnije ponude je naj nila ponudena cena.

5) Naziv, odnosno ime ponudaia Cija je ponuda najpovoljnija:

Komisija je posle strudne ocene ponuda konstatovala da je ponuda ponurrada ,,MASTER CLEAN
EXPRESS'(doo Subotica prihvatljiva i predraze narudiocu - di.ekioru pr.ari"eu n;* irt*
Narudilac je. prihvatio predlog komisije zajavne nabavke idoneo odruku o dodeli ugovora kojom jeugovor o javnoj nabavci za poslove spremanja dodeljen ponutladu ,,MAJTER CitaNEXPRESS"doo Subotica, ponuda broj 45/22-tt_2Olg od 05.00.2b t 9.god ine.

UPUTSTVO O PRAVNOM SREDSTVIJ:

Protiv ore odluke ponudad moze, preko narudioca, podneti zahtev za zartitu prava Republidkojkomisiji za_zastitu. prava u postupcima javnih nabavki u roku od pet dana na iur*-oiffiu-ju
odluke na Portalu javnih nabavki.

.)5

JKP "V

lista
Rbr Naziv ponudada

,'MASTER CLEAN EXPRESS"doo
Subotica

Ponttdcrri izn ns hpz Pft\r
I 2.304.669,84 dinara

1 ,,LANIVA"doo Beograd 2.325.20,1,87 dinara


